OEC/459/2007 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de julho de 2007.

À
Diretoria da Empresa

Nestlé Brasil Ltda.,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossas Senhorias a Moção nº 101/2007, de autoria do Vereador Rubens Marcondes de Oliveira, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 16 de julho do corrente ano.
Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira
PRESIDENTE
“Deus seja louvado”